
CURSA: COPA CATALUNYA INFANTIL EL VENDRELL
DATA: 28/02/2026 DISTÀNCIA:  

Pl. Dor Club Cat Tiempo Vueltas Diferencia Por cat.

1 380 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA BENJA 15:54 4 - 1° BENJA
2 382 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA BENJA 16:00 4 +0:06 2° BENJA
3 386 VIC-ETB CLUB NATACIÓ BENJA 16:23 4 +0:29 3° BENJA
4 381 GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA BENJA 17:04 4 +01:10 4° BENJA
5 394 UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA BENJA 17:12 4 +01:18 5° BENJA
6 383 FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 17:13 4 +01:19 6° BENJA
7 385 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:22 4 +01:28 7° BENJA
8 384 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA FBENJ 17:40 4 +01:46 1° FBENJ
9 396 BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU BENJA 17:41 4 +01:47 8° BENJA

10 390 ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU BENJA 17:42 4 +01:48 9° BENJA
11 393 SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA BENJA 17:44 4 +01:50 10° BENJA
12 406 FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 17:53 4 +01:59 11° BENJA
13 388 GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA BENJA 17:55 4 +02:01 12° BENJA
14 397 ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL-BM FBENJ 18:05 4 +02:11 2° FBENJ
15 410 MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA BENJA 18:15 4 +02:21 13° BENJA
16 395 FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 18:22 4 +02:28 14° BENJA
17 391 MONTROIG PENYA CICLISTA BENJA 18:31 4 +02:37 15° BENJA
18 412 UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA BENJA 18:37 4 +02:43 16° BENJA
19 404 FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 18:37 4 +02:43 17° BENJA
20 387 FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT FBENJ 18:51 4 +02:57 3° FBENJ
21 416 BIKE KIDS BENJA 18:54 4 +03:00 18° BENJA
22 392 ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU BENJA 19:25 4 +03:31 19° BENJA
23 399 LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA BENJA 19:28 4 +03:34 20° BENJA
24 405 LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA BENJA 19:30 4 +03:36 21° BENJA
25 420 BIKE KIDS BENJA 19:36 4 +03:42 22° BENJA
26 407 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU BENJA 19:47 4 +03:53 23° BENJA
27 419 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU BENJA 21:31 4 +05:37 24° BENJA
28 418 BAIX EBRE PENYA CICLISTA BENJA 16:09 3 + 1 vuelta 25° BENJA
29 414 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 16:26 3 + 1 vuelta 26° BENJA
30 409 ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU BENJA 16:33 3 + 1 vuelta 27° BENJA
31 413 BICISPRINT ESPORT CICLISTA BENJA 17:12 3 + 1 vuelta 28° BENJA
32 411 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:29 3 + 1 vuelta 29° BENJA
33 400 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:31 3 + 1 vuelta 30° BENJA
34 422 FES BICI IGUALADA CLUB CICLISTA BENJA 18:06 3 + 1 vuelta 31° BENJA
35 424 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 18:17 3 + 1 vuelta 32° BENJA
36 403 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 18:23 3 + 1 vuelta 33° BENJA
37 389 ALTAFULLA PENYA CICLISTA FBENJ 18:30 3 + 1 vuelta 4° FBENJ
38 408 BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU FBENJ 18:51 3 + 1 vuelta 5° FBENJ
39 421 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 18:54 3 + 1 vuelta 34° BENJA
40 415 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 19:03 3 + 1 vuelta 35° BENJA
41 402 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 19:14 3 + 1 vuelta 36° BENJA
42 417 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 19:15 3 + 1 vuelta 37° BENJA
43 428 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT FBENJ 19:20 3 + 1 vuelta 6° FBENJ
44 398 COLLA PEDALADA JUNEDA CC BENJA 19:31 3 + 1 vuelta 38° BENJA
45 401 RIBERA D'EBRE PENYA CICLISTA FBENJ 20:45 3 + 1 vuelta 7° FBENJ
46 423 COLLA PEDALADA JUNEDA CC BENJA 16:25 2 + 2 vueltas 39° BENJA
47 426 ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:41 2 + 2 vueltas 40° BENJA
48 425 COLLA PEDALADA JUNEDA CC BENJA 17:43 2 + 2 vueltas 41° BENJA
49 427 D'ASCO CLUB CICLISTA FBENJ 19:24 2 + 2 vueltas 8° FBENJ



CURSA: COPA CATALUNYA INFANTIL EL VENDRELL
DATA: 28/02/2026 DISTÀNCIA:  

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Vueltas Diferencia Mejor vuelta Por cat.

Benjamí Noies (FBENJ) (8)
1 384 Lopez Heras Julia SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA FBENJ 17:40 4 - 3:10 (1) 1° FBENJ
2 397 Martí de la Fuente Àneu ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL-BM FBENJ 18:05 4 +0:25 3:09 (4) 2° FBENJ
3 387 Arnau Roura Elna FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT FBENJ 18:51 4 +01:11 3:28 (3) 3° FBENJ
4 389 Otero Marti Nahia ALTAFULLA PENYA CICLISTA FBENJ 18:30 3 + 1 vuelta 3:58 (1) 4° FBENJ
5 408 Sellarés Asensio Queralt BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU FBENJ 18:51 3 + 1 vuelta 4:03 (1) 5° FBENJ
6 428 Arjona Pueyo Gala OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT FBENJ 19:20 3 + 1 vuelta 4:09 (1) 6° FBENJ
7 401 Bonastre Camacho Aroa RIBERA D'EBRE PENYA CICLISTA FBENJ 20:45 3 + 1 vuelta 4:36 (1) 7° FBENJ
8 427 Gratovil Sanchez Itzel D'ASCO CLUB CICLISTA FBENJ 19:24 2 + 2 vueltas 5:15 (1) 8° FBENJ

Benjamí Nois (BENJA) (41)
1 380 Batlle Castro Arià SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA BENJA 15:54 4 - 2:54 (1) 1° BENJA
2 382 Pallarés Ayats Jordi SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA BENJA 16:00 4 +0:06 2:55 (3) 2° BENJA
3 386 Francas Bujons Guifre VIC-ETB CLUB NATACIÓ BENJA 16:23 4 +0:29 2:54 (4) 3° BENJA
4 381 Cerdan Vinyes-miralpeix Biel GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA BENJA 17:04 4 +01:10 2:57 (1) 4° BENJA
5 394 Simon Torres Marti UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA BENJA 17:12 4 +01:18 3:08 (2) 5° BENJA
6 383 Cobos Plaza Pau FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 17:13 4 +01:19 3:04 (1) 6° BENJA
7 385 Bairaguet Cunillera Cesc ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:22 4 +01:28 2:56 (1) 7° BENJA
8 396 Garcia Garcia Aniol BIKE CATALUNYA CLUB ESPORTIU BENJA 17:41 4 +01:47 3:09 (4) 8° BENJA
9 390 Morales Calduch Sergi ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU BENJA 17:42 4 +01:48 3:04 (1) 9° BENJA

10 393 Brugat Faig Gerard SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB CICLISTA BENJA 17:44 4 +01:50 3:07 (4) 10° BENJA
11 406 Fernández Busquets Adrià FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 17:53 4 +01:59 3:08 (4) 11° BENJA
12 388 Prat Capdevila Andreu GIRONA RIDERS CLUB CICLISTA BENJA 17:55 4 +02:01 3:12 (1) 12° BENJA
13 410 Paez Rams Martí MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA BENJA 18:15 4 +02:21 3:17 (1) 13° BENJA
14 395 Bautista Rigau Gerard FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 18:22 4 +02:28 3:14 (2) 14° BENJA
15 391 Camps Gomez Kai MONTROIG PENYA CICLISTA BENJA 18:31 4 +02:37 3:22 (1) 15° BENJA
16 412 Valldaura Bolaños Bern UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA BENJA 18:37 4 +02:43 3:18 (3) 16° BENJA
17 404 Martinez Leychenko Arnau FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT BENJA 18:37 4 +02:43 3:23 (1) 17° BENJA
18 416 Borrego Paton Alex BIKE KIDS BENJA 18:54 4 +03:00 3:15 (1) 18° BENJA
19 392 Margalef Domenech Eric ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU BENJA 19:25 4 +03:31 3:32 (1) 19° BENJA
20 399 Pous Vigas Aleix LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA BENJA 19:28 4 +03:34 3:25 (1) 20° BENJA
21 405 De la Fuente Gómez Pol LES FRANQUESES V. C.E.UNIÓ CICLISTA BENJA 19:30 4 +03:36 3:20 (1) 21° BENJA
22 420 Soldevila Velasco Alejandro BIKE KIDS BENJA 19:36 4 +03:42 3:28 (2) 22° BENJA
23 407 Alsina Òdena Pol BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU BENJA 19:47 4 +03:53 3:27 (3) 23° BENJA
24 419 Rovira Navas Pol BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU BENJA 21:31 4 +05:37 3:47 (4) 24° BENJA
25 418 Subirats Garcia Hugo BAIX EBRE PENYA CICLISTA BENJA 16:09 3 + 1 vuelta 3:27 (2) 25° BENJA
26 414 Blanco del Valle Iker OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 16:26 3 + 1 vuelta 3:28 (1) 26° BENJA
27 409 Estébanez Forcadell Axel ESQUIROLS CAMBRILS CLUB ESPORTIU BENJA 16:33 3 + 1 vuelta 3:32 (1) 27° BENJA
28 413 Cordoba Castaño Hugo BICISPRINT ESPORT CICLISTA BENJA 17:12 3 + 1 vuelta 3:39 (3) 28° BENJA
29 411 Ruiz Armada Jan ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:29 3 + 1 vuelta 3:49 (1) 29° BENJA
30 400 Gonzalbes Borregán Eudald ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:31 3 + 1 vuelta 3:54 (2) 30° BENJA
31 422 Pijuan Hornos Xavi FES BICI IGUALADA CLUB CICLISTA BENJA 18:06 3 + 1 vuelta 3:52 (2) 31° BENJA
32 424 Grimal Marrero Mateo OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 18:17 3 + 1 vuelta 3:49 (2) 32° BENJA
33 403 Muntané Perales Mateo ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 18:23 3 + 1 vuelta 3:58 (1) 33° BENJA
34 421 Gutierrez Marques Nil OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 18:54 3 + 1 vuelta 3:58 (1) 34° BENJA
35 415 Pigrau Esquena Nil OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT BENJA 19:03 3 + 1 vuelta 4:08 (1) 35° BENJA
36 402 Picher Julian Pol ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 19:14 3 + 1 vuelta 4:10 (3) 36° BENJA
37 417 Garcia Ferret Edgar ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 19:15 3 + 1 vuelta 4:03 (3) 37° BENJA
38 398 Bacardí Pastoriza Arnau COLLA PEDALADA JUNEDA CC BENJA 19:31 3 + 1 vuelta 4:09 (1) 38° BENJA
39 423 Jauregui Peñalver Ugaitz COLLA PEDALADA JUNEDA CC BENJA 16:25 2 + 2 vueltas 4:27 (1) 39° BENJA
40 426 Vilardell Llorente Roger ALTAFULLA PENYA CICLISTA BENJA 17:41 2 + 2 vueltas 4:58 (1) 40° BENJA
41 425 Revuelta Torres Joel COLLA PEDALADA JUNEDA CC BENJA 17:43 2 + 2 vueltas 4:49 (2) 41° BENJA


